
De: DUBUS Jean Christophe JeanChristophe.DUBUS@ap-hm.fr
Objet: RE: A l'attention des coordinateurs des groupes de travail : Rapport d'activités 2023
Date: 27 février 2024 à 08:43

À: Fabienne DUGUET f.duguet@splf.org
Cc: Agnès Lara agnes.lara@gmail.com, Etienne-Marie Jutant emjutant@gmail.com, webmaster@splf.org, Gregory Reychler

Gregory.Reychler@clin.ucl.ac.be, Laurent Vecellio None laurent.vecellio@univ-tours.fr

Bonjour Fabienne,
Voici le rapport du GAT pour l’année 2023.
Bonne journée
Amicalement
JC
 
De : Fabienne DUGUET [mailto:f.duguet@splf.org]
Envoyé : jeudi 15 février 2024 17:00
À : Costes Frederic <fcostes@chu-clermontferrand.fr>; DUBUS Jean Christophe
<JeanChristophe.DUBUS@ap-hm.fr>; LAMIA, Bouchra <Bouchra.Lamia@chu-
rouen.fr>; NUNES Hilario <hilario.nunes@avc.aphp.fr>; Helene PRIGENT
<helene.prigent@rpc.aphp.fr>; marjolaine.georges@chu-dijon.fr; Andrejak Claire
<Andrejak.Claire@chu-amiens.fr>; francoismartin <francois.martin21@wanadoo.fr>;
Orlando Jean-Pierre <orlando.jean-pierre@wanadoo.fr>; Cecilia Nocent <cnocent@ch-
cotebasque.fr>; COTTIN Vincent <vincent.cottin@chu-lyon.fr>; lepavec@gmail.com;
Isabelle Vachier <isabelle.vachier@medbiomed.fr>; guilleminaultl <guilleminault.l@chu-
toulouse.fr>; N Guibert (MCU PH) <guibert.n@chu-toulouse.fr>; Cecile Tromeur
<cecile.tromeur@chu-brest.fr>; Sébastien Couraud <sebastien.couraud@chu-lyon.fr>;
Pr Thierry URBAN <thurban@chu-angers.fr>; Chantal RAHERISON
<chantal.raherison@chu-guadeloupe.fr>; Virginie SERABIAN
<virginie.serabian@ghsif.fr>; peroti >> Jeanne-Marie PEROTIN COLLARD <jmperotin-
collard@chu-reims.fr>; Cindy Barnig <cbarnig@gmail.com>; DOYEN Virginie
<virginie.doyen@chuuclnamur.uclouvain.be>; GREILLIER Laurent
<Laurent.GREILLIER@ap-hm.fr>; Grégory REYCHLER
<Gregory.Reychler@uclouvain.be>; LE ROUZIC Olivier <Olivier.LEROUZIC@CHRU-
LILLE.FR>; Maxime Patout <maxime.patout@me.com>; marina guecamburu
<marina.guecamburu@chu-bordeaux.fr>; GILLE Thomas <thomas.gille@aphp.fr>;
BREGEON Fabienne <Fabienne.BREGEON@ap-hm.fr>; Basille Damien
<basille.damien@chu-amiens.fr>; BAUTIN Nathalie <Nathalie.BAUTIN@chru-lille.fr>;
Laurent SAVALE <laurent.savale@aphp.fr>
Cc : Agnès Lara <agnes.lara@gmail.com>; Etienne-Marie Jutant
<emjutant@gmail.com>; webmaster@splf.org
Objet : A l'attention des coordinateurs des groupes de travail : Rapport d'activités 2023
 
Bonjour à tous, J'espère que vous allez bien. Pouvez-vous nous transmettre votre rapport d'activités de l'année 2023 ? Comme chaque année, il sera inséré sur la page de votre groupe et diffusé dans l'un des prochains numéros d'Info-Respiration. 

Bonjour à tous,

J'espère que vous allez bien.

Pouvez-vous nous transmettre votre rapport d'activités de l'année 2023 ? Comme chaque
année, il sera inséré sur la page de votre groupe et diffusé dans l'un des prochains
numéros d'Info-Respiration.

Bonne journée.

Bien amicalement.
Fabienne

--
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